SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE
DIREÇÃO

P O R T A R I A N º 039, DE 09 DE MARÇO DE 2020.

O DIRETOR DO CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE, nomeado pela

Portaria n. 88.881 – UFSM de 02 de maio de 2018, no uso de suas atribuições

legais,

RESOLVE:

DETERMINAR  o reinício dos trabalhos da Comissão de Sindicância,

nomeada pela Portaria 281/2019-CCS, de 17 de dezembro de 2019, para análise do

processo administrativo 23081.057007/2019-64